
Ogłoszenie nr 500034116-N-2017 z dnia 26-09-2017 r.  

Zaręby Kościelne: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592192-N-2017  

Data: 22/09/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Zaręby Kościelne, Krajowy numer identyfikacyjny 45067012000000, ul. ul. 

Kowalska  14, 07323   Zaręby Kościelne, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

862 706 004, e-mail ugzar@ornet.pl, faks 862 706 200.  

Adres strony internetowej (url): www.zareby-kosc.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.1.2  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający wymaga złożenia, do dnia 09.09.2017 r. do godz. 10.00 

wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 ).  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający wymaga złożenia, do dnia 09.10.2017 r. do 

godz. 10.00 wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 ).  
 


